平成２６年９月９日

各   位

会 社 名 株 式 会 社 山   善

代表者名 代表取締役社長  居  亨

                            （コード番号 8051 東証第１部）

                                     問合せ先 広 報・ＩＲ 室 長  尾崎 良寛

                           （ＴＥＬ ０６－６５３４－３０９５ ）

機構改革及び人事異動のお知らせ

  下記の通り、機構改革及び人事異動を決定しましたので、お知らせ致します。

記

Ⅰ．機構改革（10 月 1 日付）

  （機工事業部）

   １. 大阪ＳＤ営業部と東日本ＳＤ営業部を、それぞれ大阪第３営業部と東京第３営業部に統合

する。

２. 名古屋に名古屋第３営業部を新設する。

Ⅱ．執行役員人事

（10 月 1日付）

氏名 新職 前職

廣利 健三
執行役員 機工事業部 西日本統括長

兼 大阪第１・第２営業部長

執行役員 機工事業部 西日本統括長

兼 大阪第１・第２・第３営業部長

鉛 克彦
執行役員 機械事業部 副事業部長

兼 西日本営業部長（大阪担当）
執行役員 機械事業部 西日本営業部長

Ⅲ．一般人事

（10 月 1日付）

氏名 新職 前職

渡部 稔 東日本営業本部 静岡支店長 機械事業部 東日本営業部長

川口 将士 東日本営業本部 神奈川支店長 大阪営業本部 阪和支店 副支店長

南村 哲寛

名古屋営業本部 副本部長

兼 機工事業部 名古屋第２・第３営業

部長

名古屋営業本部 副本部長

兼 機工事業部 名古屋第２営業部長

岡村 尚文 名古屋営業本部 岡崎支店長 機工事業部 広島営業部 エリア長

村上 和隆 機械事業部 西日本営業部長（広島担当） 機械事業部 西日本営業部 副部長

青木 昌夫 機械事業部 西日本営業部長（九州担当） 機械事業部 西日本営業部 副部長

甲斐 英樹 機械事業部 中部営業部長 機械事業部 中部営業部 副部長

上大迫 顕基 機械事業部 東日本営業部長 機械事業部 中部営業部長

久保 泰善 機工事業部 大阪第３営業部長 機工事業部 西日本ＳＤ営業部長

                                           以上